
Perusturvalautakunta § 105 23.11.2020

SOSIAALIHUOLTO- JA VAMMAISPALVELULAIN SEKÄ – ASETUKSEN MUKAISTEN
ASUNNON MUUTOSTÖIDEN SEKÄ ASUNTOON ASENNETTAVIEN KONEIDEN,
LAITTEIDEN JA VÄLINEIDEN ALUEELLINEN HANKINTAKILPAILUTUS

PTLTK § 105 Valmistelija: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi

Hankinta pitää sisällään asiakkaille myönnettävät muutostyöt so si aa li pal ve-
lu na sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain nojalla. Hankinta tehdään yh-
teis han kin ta na, jossa Askolan kunnan lisäksi ovat mukana Loviisan yh teis-
toi min ta-alue (Lapinjärvi), Porvoon kaupunki ja Sipoo kunta. Kil pai lu tuk-
sen valmistelussa ovat olleet mukana kuntien vammaispalvelujen asian tun ti-
jat. Alueen vammaisneuvostoja on myös kuultu kilpailutuksen val mis te lus-
sa.  Porvoon kaupungin hankintapalvelut toteuttaa varsinaisen han kin ta me-
net te lyn ja kaikki kunnat solmivat hankintapäätöksen jälkeen sopimukset
omas ta puolestaan valittujen palvelujen tuottajien kanssa. 

Asunnon muutostöistä säännellään vammaispalvelulaissa ja -asetuksessa
(VpL 9 2 mom.). Kunnan on korvattava vaikeavammaiselle henkilölle asun-
non muutostöistä sekä asuntoon kuuluvien koneiden, välineiden ja lait tei den
hankkimisesta hänelle aiheutuvat kohtuulliset kustannukset, jos hän vam-
man sa tai sairautensa johdosta välttämättä tarvitsee näitä toimenpiteitä suo-
riu tuak seen tavanomaisista elämän toiminnoista. Kyseessä on sub jek tii vi nen
oikeus.  

Korvattaviin kustannuksiin eivät kuulu ne kustannukset, jotka aiheutuvat
asu mis mu ka vuu des ta tai asumistason parantamisesta ja peruskorjauksen tar-
pees ta. Kustannukset korvataan henkilön vakituiseen asuntoon tehtävissä
muu tos töis sä. 

Hankinnan tavoitteena on, että:  

· rakennus- ja asennuspalvelut ovat järjestettävissä nopeasti, sujuvasti ja laa-
duk kaas ti tarvittavassa laajuudessa tilaajan asiakkaiden tarpeiden mu kai ses ti

· tilaajakunnilla on tarpeisiin nähden pitkäkestoisia sopimuskumppaneita,
joi den kanssa yhteistyö on tiivistä, sujuvaa ja palvelua kehittävää   

· urakoitsija toimii tilaajan kehittäjäkumppanina ja kehittää palvelua tilaajan
ja asiakkaiden palautteiden suuntaisesti yhteistyössä tilaajan kanssa

· urakoitsijalla on asiantunteva yhteyshenkilö, joka toimii linkkinä tilaajan,
asiak kaan ja avustajan välillä ja joka on joustavasti tilaajakunnan käy tet tä-
vis sä



· palvelu mahdollistaa ja tukee ikääntyneiden ja vammaisten henkilöiden
ko to na asumista ja itsenäistä suoriutumista päivittäistoiminnoista omassa
ko dis sa  

Palvelu määräytyy jokaisen palvelun käyttäjän yksilöllisten tarpeiden ja ti-
laa jan päätöksen mukaan. Hankinnassa muutostyöt jaetaan asen nus pal ve-
luun ja pieniin muutostöihin sekä laajoihin muutostöihin. Osa laajoista muu-
tos töis tä voi vaatia yhteistyötä kunnan rakennusvalvonnan kanssa mah dol-
lis ten lupien ja määräysten toteuttamiseksi. 

Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perusturvalautakunta päättää, että Askolan kunta osallistuu sosiaalihuolto-
ja vammaispalvelulain sekä – asetuksen mukaisten asunnon muutostöiden
se kä asuntoon asennettavien koneiden, laitteiden ja välineiden alueelliseen
han kin ta kil pai lu tuk seen. 

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

Täytäntöönpano: sosiaalityönjohtaja

Lisätietoja: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi, puh 040 7109 119 tai etu-
ni mi.sukunimi@askola.fi


